_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www juina.mt.leg.br

ANEXO 11
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.° 32/2022
Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira

Cargo / Fungdo Vereador B
DO OBIETIVOS GERAIS

Participar nos dias 06. 07, 08, 09 e 10 de junho em Brasilia para cumprir agenda em
defesa de interesses da coletividade, busca de recursos de emendas parlamentares

Agenda com Deputados Federais ¢ Senadores

Agenda nos Ministérios da Educagdo e Satude
Agenda na sede do INCRA

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento até cidade de Cuiaba ocorreu no dia 05 de junho - domingo., com
transporte rodoviario, o embarque foi as 20:00 horas e o desembarque na capital foi as 09:00
horas do dia 06/06/2022 (segunda-feira) onde embarquei no voo das 16h55min para Brasilia
chegando ao destino as 18:25:

Itinerario

Segunda feira dia 06/06/2022 l

Estive no gabinete do Senador Fabio Garcia cobrando empenho na destinagdo de recursos de
emenda parlamentar para 0 nosso Municipio.

Terca feira dia 07/06/2022 l

Estive no gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo onde reivindiquei recursos de emenda
parlamentar para 0 Municipio de Juina e tratei de diversos assuntos de interesse publico.

Estive reunido com o Senador Wellington Fagundes para ttatar de diversos assuntos de interesse
do nosso Municipio bem como reivindiquei empenho do Senador no que diz respeito a
destinagdo de recursos de emenda parlamentar para o nosso Municipio.

Quarta feira dia 08/06/2022

Estive no gabinete da Senadora Margareth Buzetti onde reivindiquei recursos de emenda
parlamentar para o Municipio de Juina e tratei de diversos dssuntos de interesse publico.
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Estive no gabinete do Deputado Federal Juarez Costa para tratar de diversos assuntos de
interesse do nosso Municipio bem como reivindiquei empenho do Deputado no que diz respeito
a destinagiio de recursos de emenda parlamentar para o noss¢ Municipio.

Quinta feira dia 09/06/2022

Estive no INCRA verificando demandas do PA Iracema referente a titulagdo do mesmo que ¢ 0
sonho de todos moradores do assentamento.

Estive na sede do DENIT onde participei de audiéncia com o Assessor Parlamentar da Diretoria
Geral Leonardo Perim para tratar sobre as demandas das nossas rodovias principalmente sobre o
projeto de pavimentagdo asfaltica da BR — 174.

Sexta feira dia 10/06/2022
Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva onde sdo recebidos pacientes que necessitam de

atendimento fora do domicilio verificando as demandas para melhor atendimento dos nossos
municipes.

Retorno da viagem
Dia 10/06/2022 as 10h45min embarquei no Aeroporto de Brasilia para Cuiaba com chegada as
12h15min em Cuiaba.
Dia 10/06//2022 as 21h saida da rodoviaria de Cuiaba
Dia 11/06/2022 as 09:00 chegada em Juina
Anexos que compdem esta prestagio de contas:

e (opias das passagens ( ida e volta)
Declaracdo da visita no Gabinete do Senador Fabio Garcia
Declaracio de visita no Gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo
Declaragio de visita no Gabinete do Senador Wellington Fagundes
Declaragio de visita no Gabinete da Senadora Margareth Buetti
Declaragio de visita no Gabinete do Deputado Federal Juarez Costa
Declaragio de visita no DENIT
Declaragdo de visita no INCRA
Declaragiio de visita na Casa de Apoio Estrela Dalva

Percurso realizado: Juina / Cuiaba Transporte coletivo rodoviario
Cuiaba/ Brasilia/Brasilia/Cuiaba — Transporte Aéreo
Cuiabd/Juina
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario

Data Hora
Saida da sede: 05/06/2022 20h00
Retorno a sede: 10/06/2022 | 21h00
Chegada a sede: 11/06/2022 09h10
|
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Descri¢ao das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade. utilizando o saldo
para pagamento de alimentag¢@o no percurso , na capital e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 05 ( cinco) valor unitario: R$ 2.250,00 ( Dois mil e duzentos e
Cinquenta Reais)

Juina-MT, 14 de junho de 2022.

/ b s
Assinatura
Aelcio Moreira de Oliveira
Vereador
APROVO : b %
Camara Municipal de Juina/MT ' Yde I S | de A0 KX

Zulmar Curzel
Presidente
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SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Fabio Garcia

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Aelcio Moreira de Oliveira,
Vereador do Municipio de Juina/MT esteve neste Gabinete no dia 6 de
junho de 2022, ocasido em que tratou de assuntos de interesse do
Municipio.

Brasilia-DF, 06 de junho de 2022.

>
Alves dos Santos

Chefe de Gabinete

Senado Federal Anexo (02 Ala Afonso Arinos Gabinete 09 | CEP} 70165-900 — Brasilia-DF
Telefones: 61 3303 2390 e 33033-2384
e-mail} sen.fabiogarcial@senado.leg.br




<! CAMARA DOS DEPUTADOS
w7 Gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo/MT

ud

Brasilia/DF, 07 de junho de 2022.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos que o Vereador Aelcio M. de Oliveira, do
Municipio de Juina/MT, esteve no gabinete do Deputado Nelson Barbudo (MT)

em Brasilia, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

A L e
Rosangela Fochi Selan
Assessora Parlamentar
Deputado NELSON BARBUDO

Brasilia / DF - Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 635 — CEP 70.160-900 Tel: (61) 3215-5635
e-mail: dep.nelsonbarbudo@camara.leg.br



Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Vereador da Camara Municipal de Juina-

MT, o Sr. Aelcio Moreira de Oliveira, compareceu ao gabinete do Senador
WELLINGTON FAGUNDES, localizado no Anexo |, 19° Andar em Brasilia/DF, no

dia 07 de junho de 2022 para tratar de assunto de interesse do municipio.

Brasilia, 07 de junho de 2022

Y} -
Regiane Perpétua Teixeira

Assessora Parlamentar Mat: 355012

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br



SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora Margareth Buzetti

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador AELCIO
MOREIRA DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 001.125.361-40,
esteve no Gabinete da Senadora Margareth Buzetti em Brasilia, no
dia 08 de junho de 2022, tratando de assuntos de interesse do

municipio Juina-MT.

Atenciosamente,

Brasilia, 08 de junho de 2022.

Lumano Alves) //
’Assessor de QOrcamet 0 L

L / ./

(

Senado Federal — Anexo I1 / Ala Senador Teotonio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasilia-DF
Telefone: (61) 3303-6408



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Juarez Costa - MDB/MT

Declaracao de Presenca

Declaro a quem possa interessar que o Senhor Aelcio Moreira de
Oliveira, vereador da camara do Municipio de Juina/MT, CPF n°® 001.125.361-
40 esteve presente em meu gabinete entre os dias 07 e 08 de junho 2022,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Certo da proverbial atencdo de Vossa Exceléncia antecipo

agradecimento renovando-lhe protestos de estima e distinta consideragao.
Brasilia/DF, de 08 de junho de 2022.

JUAREZ COSTA
Deputado Federal MDB/MT

Recebemos
emQ0y 0¢ 4024

/&)(nh/:j&l/b Oal. (173612

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 472 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5472/3472 - Fax (61) 3215-2472 | dep.juarezcosta@camara.leg.br



MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
INSTITUTO NACIONAL DE COLON[ZACAO E REFORMA AGRARIA - INCRA
SBN, Edificio Palacio do Desenvolvimento, 18° Andar
CEP 70.057.900 — Brasilia/DF
(61)3411.7246 — www.incra.gov.br

Declaracao de Presenca

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Aelcio Moreira de Oliveira, portador
do CPF: 001.125.361-40, Vereador do municipio de Juina, compareceu em Audiéncia no Instituto
Nacional de Colonizacdo e Reforma Agraria - INCRA em 09/06/2022, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Brasilia, 09 de junho de 2022.

__/}f:] 1 //1 ./?. - &
t7<JuM ,”I{J/J_?f veoH; oL, \}jﬂﬂg
GABRIELE ALENCAR DE BRITO
Chefe da Assessoria Parlamentar

PORTARIA N° 707, DE 12 DE ABRIL DE 2022



Departamento Nacional de I;nfraestrutura de Transportes
Sede do DNIT em Brasilia/DF

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Aelcio Moreira de Oliveira,
Vereador do Municipio de Juina, no Estado do Mato Grosso, portador do RG n° 1514760-5 e
inscrito no CPF sob o n® 001.125.361-40, compareceu neste DNIT/Sede, em Brasilia/DF. no
dia 09 de junho de 2022, em audiéncia com o Assessor Parlamentar da Diretoria Geral,
Leonardo Perim.

Brasilia, 09 de junho de 2022.

O ROBERTO PERIM
Assessoria/Parlamentar/ ASPAR/DG

" PATRIA AMADA Setor de Autarquias Norte
REPARTAMENTO I — : Quadra 3 | Lote A
e . MINISTERIO DA “’W BR AS ||_ b ed

BC TRANSPERIES INFRAESTRUTURA FEDE 3
Brasilia/DF

DNl



CASA DE APOIO LA DAL
Doraci Arruda Bertoldi gg@

DECLARACAO DE VISITA A CASA DE APOIO

Declaramos para os delldos fins que o Sr AELCIO

1OREIRA DE: OLIVEIRA, brasileiro, Vereador do municipio de Juina, poitadct do CPF

112536140 esteve em visita a esta empresa DORACI ARRUDA BERTOLDI
ME (Nome Fantasia: CASA DE APOIO “ESTRELA DALVA”), inscrita no
12.446.279/0001-74, localizada na Rua Alberto| Velho Moreira, n® 205, Bairro

intes, CEP. 78.010-180, cidade de Cuiaba/MT, na data de 10/06/2022.

Cuiaba/MT, 10 de junho de 2022.

'R RAE 27 91’0001'-?‘
AL SleUnA *&Mim EHRE L bt
e P AR w0 ialng Viorers 295
RRTL BN ’?‘F%

" THO10-180 - Cutabs - MT
JIRACE ARRUDA BERTOLDI PERICLES CAMPOS
23 99921 3853 /99929 5651 OAB/MT 16617
nail: caedsaudeyahoo.com 066 99956 385>
|
¢i Arruda Bertoldi Eireli— ME | ‘ CNPJ 22.446.279/0001-74

crto Velho Moreira, n® 205, Bairro Bandeirantes Cuiaba — MT - 78310-180
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